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KLASYFIKACJA FINAŁOWA - MŁODZI JEŹDŹCY

1
COPPERFIELD 40/ LIGHT MY FIRE 7 Andrzej OPŁATEK (MJ.1997) 0,72

(2)
0

(1)
0,72
(2)

0 82,80
0,72
(1)

5 54,07
5,72
(1)

6000 
PLNKJ HEAA

2
TORPEDO DES FORETS/OKARINO Adam GRZEGORZEWSKI 

(MJ.1998) 0,00
(1)

0
(1)

0,00
(1)

8 81,91
8,00
(2)

1 53,70
9,00
(2)

4500 
PLN

St. Agro-Aves Gajewniki

3
CATOKI Martin ROZYNEK (MJ.1998) 7,53

(6)
0

(1)
7,53
(4)

4 83,26
11,53

(3)
4 51,79

15,53
(3)

2300 
PLNKJ Profil Piła

4
COMET 235 Michalina SZMYTKA (MJ.1998) 7,94

(7)
4

(5)
11,94

(5)
4 85,89

15,94
(4)

1 53,33
16,94

(4)
1400 
PLNTuszyński KJ Garbówek

5
CAMPARI Dajana PAWLICKA 

(MJ.1998) 2,47
(3)

4
(5)

6,47
(3)

13 87,99
19,47

(5)
8 52,05

27,47
(5)

1200 
PLN

KJ Agro-Handel Śrem

6
EXTRA DOLLARS/PHENIX Anna SEROKA (MJ.1998) 13,37

(10)
4

(5)
17,37

(9)
15 96,71

32,37
(6)

19 62,48
51,37

(6)
900 PLN

Largo Sp. z o. o.

7
ENDLESS LOVE/ELBERO H Adrianna OSTROWSKA 

(MJ.1996) 11,18
(9)

22
(11)

33,18
(11)

12 84,00
45,18

(9)
12 53,00

57,18
(7)

650 PLN

St. J Napoleońska Zagroda

8
DIRTY HARRY Julia MICHALSKA 

(MJ.1998) 10,95
(8)

12
(10)

22,95
(10)

16 84,52
38,95

(8)
31 61,79

69,95
(8)

450 PLN

bpk

9

JOGA Weronika MINKIEWICZ 
(MJ.1997) 6,08

(4)
8

(8)
14,08

(6)
20 86,02

34,08
(7)

ELI 350 PLN
JKS U Robsonów Dąbrówka 
Mała

BALTAZAR DU ROUET Maciej ŻOŁĄDKIEWICZ 
(MJ.1998) 6,61

(5)
8

(8)
14,61

(7)
ELI

KJ Bonin

ASER Julia BOGALECKA 
(MJ.1998) 17,32

(11)
0

(1)
17,32

(8)
ELI

Sopocki Klub Jeździecki

M-ce (Place)
Rank

Nazwa konia (numer)
Horse (Show reg. No)

Rasa/Kraj ur./Płeć/Rok ur./Paszport/Maść
Ojciec/Matka/Hodowca/Właściciel

Stud Book init./Country of birth/Sex/Year of 
birth/Passport/Color 

Code/Father/Mother/Breeder/Owner

Zawodnik
Rider

Klub
Club

I II Suma I Nawrót Suma II Nawrót

Wynik 
końcowy

Rozgrywka

Nagroda
Prize

Płf. Płf. Pkt. Pkt. Czas
I 

Nawrót
Pkt. Czas Pkt. Czas

Sędzia główny
(President of Ground Jury):

Stanisław Helak

Gospodarz toru:

Arkadiusz Weckwert


